
Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů  
nebo kontaktujte naše obchodní oddělení  +420 315 687 592, info@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice www.kittfort.cz

na trhu

1993
2023let

BÍLÝ OCET

vodní kámen plísně bakterie pachy

EKOLOGICKÉ ČISTIČE

Balení:                                      PE láhev 1 l, rozprašovač 500 ml 

Odstín:                                      čirá kapalina 

Aplikace:                                  hadřík, rozprašovač 

Mytí pomůcek:                     teplá voda 

Skladování a přeprava:    +5°C až +25 °C v suchu, Chraňte před mrazem! 

Záruční lhůta:                       36 měsíců od data plnění uvedeného na obalu 
v neporušeném balení

Bílý ocet 10% – je oblíbeným a  vyhledávaným čistícím prostředkem 

pro všechny, kteří preferují šetrné alternativy k  běžným chemickým 

prostředkům. Bílý ocet je koncentrovanější než běžný potravinářský 

ocet, neobsahuje karamel, je transparentní a  jeho aroma je jemnější 

a  při čištění povrchů nezanechává viditelné stopy. Díky těmto 

vlastnostem je vhodný pro úklid domácnosti. Má antiseptické účinky = 

ničí plísně a  bakterie. Dokonale odstraňuje vodní kámen, likviduje 

pachy. Produkt není určen pro potravinářské účely a k přímé spotřebě.

Ekologický čistič 

pro Váš domov 

odstraňuje vodní 
kámen 
pohlcuje pachy

V každém skupinovém balení 

naleznete pro Vaše zákazníky,  

3 informační katalogy  

„Jak na úklid“.

Tyto katalogy jsou také  

ke stažení a případnému 

vytištění na www.kittfort.cz. 

K  rychlému stažení použijte 

zde QR kód.

NOVINKA


